KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

mannliche Kinder U10 - M8

50m

Bestleistung 2014

9,38 s
Leistung

8,87 s
8,89 s
8,90 s
9,32 s
94 s
9,71 s
9,86 s
9,98 s
10,04 s
10,11 s
10,14 s
10,16 s
10,50 s
10,62 s
104 s
10,6 s
10,91 s
10,7 s
11,12 s
11,19 s
11,4 s
10,7 s
12,3 s
12,67 s
125 s
18,7 s

David du Maire
Athlet

Yannick Falk

Till Salner

David du Maire
Elias Panz
Norman Egner
Henry Stapelfeldt
Anton Kommer
Finn PreuBler
Tim Gundlach
Michel Jahnke
Henry Blaahs
Max Bilow
Julian Zirschnitz
Matti Fischer
Teo Lembke
Justus Hamester
Paul Kienapfel
Milan Schliewe
Max Gronau

Karl Schnabel
Jonas Hauschild
Milan Schliewe
Maximilian Schneider
Frieder Barenz
Egor Fischer
Simon Schmiester

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 27.09.2015

2007
Jahrgang
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2007
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008

LG Oberelbe

Verein

Ratzeburger SV
Biichen-Siebeneichener SV
LG Oberelbe

LG Oberelbe

LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

LG Oberelbe

LG Schénberg/W/S/K

LG Oberelbe

Ratzeburger SV
Blichen-Siebeneichener SV
Ratzeburger SV

LG Schénberg/W/S/K
Biichen-Siebeneichener SV
LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

SC Wentorf

LG Schénberg/W/S/K
Blichen-Siebeneichener SV
Ratzeburger SV

LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

TuS Aumihle-Wohltorf

LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

20.09.2014
Datum

12.09.2015
09.05.2015
09.05.2015
12.09.2015
02.06.2015
12.09.2015
12.09.2015
09.05.2015
27.09.2015
12.09.2015
09.05.2015
09.05.2015
12.09.2015
12.09.2015
02.06.2015
02.06.2015
21.06.2015
15.09.2015
09.05.2015
09.05.2015
02.06.2015
15.09.2015
15.09.2015
12.09.2015
02.06.2015
02.06.2015

Ratzeburg

Ort

Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Schénberg/Lbg.
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Hamburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Schénberg/Lbg.
Schoénberg/Lbg.
Hamburg-Bergedorf
Trittau
Ratzeburg
Ratzeburg
Schénberg/Lbg.
Trittau

Trittau
Ratzeburg
Schénberg/Lbg.
Schoénberg/Lbg.



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 19.06.2015

mannliche Kinder U10 - M8
800m

Bestleistung 2014

3:17,2 min Lenn Kollien 2007 Krummesser SV 05.09.2014 Sandesneben
Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

3:18,2 min Elias Panz 2007 LG Oberelbe 19.06.2015 Sandesneben

3:18,7 min Henry Stapelfeldt 2007 LG Schonberg/W/S/K 19.06.2015 Sandesneben

3:24,3 min Julian Zirschnitz 2008 LG Schénberg/W/S/K 19.06.2015 Sandesneben

3:33,8 min Paul Kienapfel 2007 SC Wentorf 19.06.2015 Sandesneben

3:41,3 min Lucas Hirschfeld 2008 Biichen-Siebeneichener SV 19.06.2015 Sandesneben

3:43,3 min Max Gronau 2008 Blichen-Siebeneichener SV 19.06.2015 Sandesneben



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

mannliche Kinder U10 - M8

Weitsprung

Bestleistung 2014

3,02 m
Leistung
3,48 m
3,08 m
3,05 m
3,02 m
2,87 m
2,85 m
2,78 m
2,76 m
2,69 m
2,67 m
2,62 m
2,60 m
2,55 m
2,55 m
2,42 m
2,40 m
2,35 m
2,24 m
2,16 m
2,16 m
2,13 m
2,11 m
2,09 m
2,06 m
1,92 m
1,87 m
1,57 m

David du Maire
Athlet

Yannick Falk
David du Maire
Elias Panz
Henry Stapelfeldt
Michel Jahnke
Anton Kommer
Finn PreuBler
Till Salner
Norman Egner
Jarne Napret
Julian Zirschnitz
Tim Gundlach
Justus Hamester
Lucas Hirschfeld
Teo Lembke
Matti Fischer
Jonas Hauschild
Milan Schliewe
Karl Schnabel
Paul Kienapfel
Henry Blaahs
Maximilian Schneider
Max Bllow

Max Gronau
Simon Schmiester
Frieder Barenz
Egor Fischer

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 27.09.2015

2007
Jahrgang
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2007
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009

LG Oberelbe

Verein

Ratzeburger SV

LG Oberelbe

LG Oberelbe

LG Schénberg/W/S/K
Ratzeburger SV

LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K
Biichen-Siebeneichener SV
LG Schénberg/W/S/K

TuS Aumihle-Wohltorf

LG Schénberg/W/S/K

LG Oberelbe

LG Schénberg/W/S/K
Biichen-Siebeneichener SV
LG Schénberg/W/S/K
Biichen-Siebeneichener SV
LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K
Ratzeburger SV

SC Wentorf
Blichen-Siebeneichener SV
LG Schénberg/W/S/K
Ratzeburger SV
Biichen-Siebeneichener SV
LG Schénberg/W/S/K

TuS Aumihle-Wohltorf

LG Schénberg/W/S/K

20.09.2014
Datum

12.09.2015
12.09.2015
12.09.2015
12.09.2015
12.09.2015
12.09.2015
12.09.2015
09.05.2015
15.09.2015
09.05.2015
12.09.2015
27.09.2015
02.06.2015
12.09.2015
15.09.2015
12.09.2015
15.09.2015
15.09.2015
09.05.2015
21.06.2015
09.05.2015
15.09.2015
09.05.2015
09.05.2015
02.06.2015
12.09.2015
02.06.2015

Ratzeburg

Ort

Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Trittau
Ratzeburg
Ratzeburg
Hamburg
Schénberg/Lbg.
Ratzeburg
Trittau
Ratzeburg
Trittau

Trittau
Ratzeburg
Hamburg-Bergedorf
Ratzeburg
Trittau
Ratzeburg
Ratzeburg
Schénberg/Lbg.
Ratzeburg
Schénberg/Lbg.



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

mannliche Kinder U10 - M8

Schlagball

Bestleistung 2014

23,5 m
Leistung

255 m
23,0 m
23,0 m
22,0 m
21,0 m
21,0 m
20,5 m
20,0 m
20,0 m
18,0 m
18,0 m
17,5 m
17,0 m
16,5 m
16,5 m
16,0 m
155 m
15,0 m
145 m
12,5 m
12,0 m
12,0 m
11,5 m
11,0 m
10,0 m

7,5 m

70m

6,5 m

Mika Oppermann
Athlet

Michel Jahnke
Julian Zirschnitz
Matti Paul

David du Maire
Finn PreuBler
Yannick Falk
Henry Stapelfeldt
Teo Lembke
Norman Egner
Justus Hamester
Maximilian Schneider
Jonas Hauschild
Simon Schmiester
Jarne Napret
Milan Schliewe
Henry Blaahs
Max Bllow

Elias Panz

Anton Kommer
Karl Schnabel
Till Salner

Max Gronau
Matti Fischer
Lucas Hirschfeld
Luca Paul

Egor Fischer
Tim Gundlach
Frieder Barenz

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 15.10.2015

2006
Jahrgang
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2007
2008

LG Schénberg/W/S/K
Verein

Ratzeburger SV

LG Schénberg/W/S/K
Bilichen-Siebeneichener SV
LG Oberelbe

LG Schénberg/W/S/K
Ratzeburger SV

LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

TuS Aumihle-Wohltorf

LG Schénberg/W/S/K
Bichen-Siebeneichener SV
Ratzeburger SV

LG Oberelbe

LG Oberelbe

Ratzeburger SV
Bilichen-Siebeneichener SV
Bichen-Siebeneichener SV
Bilichen-Siebeneichener SV
Blchen-Siebeneichener SV
Bilichen-Siebeneichener SV
LG Schénberg/W/S/K

LG Oberelbe

TuS Aumihle-Wohltorf

20.09.2014
Datum

12.09.2015
15.09.2015
03.10.2015
12.09.2015
09.05.2015
12.09.2015
03.10.2015
02.06.2015
15.09.2015
02.06.2015
15.09.2015
03.10.2015
02.06.2015
09.05.2015
02.06.2015
15.10.2015
09.05.2015
12.09.2015
12.09.2015
09.05.2015
09.05.2015
15.10.2015
15.10.2015
15.10.2015
15.10.2015
02.06.2015
09.05.2015
12.09.2015

Ratzeburg

Ort

Ratzeburg
Trittau
Schénberg/Lbg.
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Schénberg/Lbg.
Schoénberg/Lbg.
Trittau
Schoénberg/Lbg.
Trittau
Schoénberg/Lbg.
Schénberg/Lbg.
Ratzeburg
Schénberg/Lbg.
Blchen
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Blchen
Bichen
Blchen
Bichen
Schoénberg/Lbg.
Ratzeburg
Ratzeburg



mannliche Kinder U10 - M8

Dreikampf
50m - Weitsprung - Schlagballwurf

Kreisrekord
1.143 Janne-Niclas Zunker
7,6-4,05-48,0
Bestleistung 2014
654 Till Schwarz
9,1-290-22,5
Leistung Athlet
755 Yannick Falk
8,87-3,48-21,0
709 David du Maire
8,93 -3,08-22,0
619 Michel Jahnke
10,11 -2,87-25,5
597 Elias Panz
9,32-3,05-15,0
585 Henry Stapelfeldt
9,71-3,02-17,0
562 Norman Egner
9,6 - 20,0 - 2,69
530 Finn PreuBler
10,24 - 2,78 - 18,5
521 Anton Kommer
9,86-2,85-14,5
519 Julian Zirschnitz
10,50-2,62-21,5
457 Teo Lembke
10,4 - 2,35 - 20,0
453 Justus Hamester
10,6 - 2,55-18,0
362 Milan Schliewe
10,7 -14,5-2,24
341 Lucas Hirschfeld
11,18-2,55-10,5
334 Jonas Hauschild
11,7-15,5-2,35
318 Tim Gundlach
10,53-2,39-7,0
315 Matti Fischer
10,62 - 2,40 - 6,0
227 Simon Schmiester
13,7-1,92-17,0
297 Maximilian Schneider
12,3-18,0-2,11

Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 15.09.2015

1988

2006

Jahrgang
2007

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2007
2008
2008

2009

Ratzeburger SV

LG Schénberg/W/S/K

Verein
Ratzeburger SV

LG Oberelbe
Ratzeburger SV

LG Oberelbe

LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

50m - Schlagball - Weitsprung

LG Schénberg/W/S/K
LG Oberelbe

LG Schénberg/W/S/K
LG Schénberg/W/S/K
LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

50m - Schlagball - Weitsprung
Blichen-Siebeneichener SV

LG Schénberg/W/S/K

50m - Schlagball - Weitsprung

LG Oberelbe

Blichen-Siebeneichener SV

LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

50m - Schlagball - Weitsprung

KLV Herzogtum Lauenburg

14.09.1997

23.09.2014

Datum
12.09.2015

12.09.2015

12.09.2015

12.09.2015

12.09.2015

15.09.2015

12.09.2015

12.09.2015

12.09.2015

02.06.2015

02.06.2015

15.09.2015

12.09.2015

15.09.2015

12.09.2015

12.09.2015

02.06.2015

15.09.2015

Blichen

Trittau

Ort
Ratzeburg

Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Trittau
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Schoénberg/Lbg.
Schonberg/Lbg.
Trittau
Ratzeburg
Trittau
Ratzeburg
Ratzeburg
Schonberg/Lbg.

Trittau



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 15.09.2015
mannliche Kinder U10 - M8

Dreikampf
50m - Weitsprung - Schlagballwurf
Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort
121 Frieder Barenz 2008 TuS Aumuhle-Wohltorf 12.09.2015 Ratzeburg
12,67 -1,87-6,5
65 Egor Fischer 2009 LG Schonberg/W/S/K 02.06.2015 Schdnberg/Lbg.

12,5-157-75



